Fallacia mundi & corruptio
 in duodecim abusis eiusdē
 cōsiderat. Primiū est sapiens
 sine opibus. Secundiū Senex
 sine Religiōe. Terciū Adole
 scens sine obediētia Quartū
 Diues sine Elemenſina: Quin
 tum Femina sine pudicia.
 Sextū Dñs sine virtute. Se
 ptimiū Christianus cōtentis
 osus. Octauū Paup supbus
 Nonū Rex iniquus. Decimū
 Ep̄s negligens. Undecimum
 Plebs sine disciplina. Duode
 cimū Populus sine lege. vt in
 Vin. li. xi. c. 8. pris secunde.
 Conuersio Samuelis.

Susceptio peccatorum

Item qm magna sit dei Clemē
tia hoc etiā faciliter confide
rari pot p̄ pius Saluator no
ster mariā Magdalena tam si
deliter curauit vt habet Lu
7.c. Etiā Petru xpm tertio ne
gantē misericorditer suscep
pit Lu 22. c. Thomā in fide
dubitantē solidavit Ioh. 20.
c. Pariter latronē suscepit in
Cruce. Et p suis p̄secutorib⁹
orauit patrem celestem

Iusticia dei et misericordia.

Deus morte pectoris sed magis ut couerat & viuat phariseis eum
& scribis de pectorum suscepto xpm increpatibus. Idem pius Sal-
uator noster quid responderit ausulta. Quis ex vobis homo inquit
qui habet centum oves & si perdiderit unam ex illis nonne reges. Ita dico
vobis gaudiū erit angelis dei super uno peccatore penitentiā agente
Ultra homo quidā habuit duos filios: & dixit Adolescentior: Pater
da mihi portionē substātie q̄ me cōtingit: Et diuisit illis p̄f substan-
tiā: & parte sua recepta adolescentes idem abscedens oīa cōsumpsit
luxuriose viuēdo reges. quib⁹ consumptis in exiliū pulsus est & fame
angustiat⁹: & in se reuersus inquit: surgā & ibo ad p̄fēm meū dicens:
Pater peccavi in Cœlū & corā te: & nō sum dign⁹ vocari filius tu⁹
reges. ei quid pater r̄nderit vos latius Arnestes & tu Samuel pensate:
Cito inquit p̄ferte stolam primā & induite illum & date annulum
in manu eius: & calciamenta in pedes: & adducite vitulū saginatum
ut manducem⁹ & epulemur quia hic filius meus nō ortuus fuerat
& reuixit: perierat & inuētus est. Hanc piā clementiā nostri Salvatoris
tu Arnestes mente conserua qui humilē seruitum & pauperē
p̄ nobis se obtulit ut sua seruitute ac miseria nos liberos efficeret
& diuites: quare sancta mater acclamat Ecclesia: scilicet Omnipotēs
pater & misericors deus ut nos seruos redimeres: si lumen tradidisti
Hec est dei Clementia et nostra redemptio copiosa. De qua misericordia et Dei iusticia Ezechiēlem legē prophetam in c. 18. circa me
diū in verbo si autē impius egerit penitentiā. Ar. O pater faxo
que iubes etiam artissime penitentia. Oli. probe tu Samuel quem
nācium attulisti tam nōbis tui causa acceptabilis q̄m tue etiam
prosper saluti & salutaris esse censem. Fauxit enim misericors Deus
q̄ in unū congregemur vero fonte loti baptismatis. Nisi quis enim
renatus fuerit denuo nō potest introire in regnum Dei. Nā quod
natūm est ex carne caro est: quod natūm vero est ex spiritu spiritus
est: caro occidit spiritus autem viuificat: sic omnis qui natus est ex
spiritu: & lotus & viuificatus est. Sam. obtēperabo pater oliueri:
tamen nil mihi credere grauius difficultas q̄m Sacramenti vestri
substātie et essentiam. Multis etiam naturaliū opinionibus phi-
losophorū remotis hoc mihi graue est: cum alii dicunt esse sacre
rei signū ali⁹ Christū ipm Deū et hoīem id Sacramēti appellant:
mira sunt hec & multis mortalibus incognita. Oli. bene quod nō
sapis quod nō vides animosa firmat fides preter rerum ordinem.
Nā sola ibi fides sufficit nō enim habet fides meritū: ubi hūana rō
p̄bet experimentū que aut̄vis sit & virtus Sacramēti nō tñ ex mi-
raculis quib⁹ Reges & Imperatores couersi sunt: verum etiam ex